
Předmět: RE: Žádost o akceptaci objednávek za 07/2019
Od: Dáša Brezovar <dasa.brezovar@sƟmcare.cz>
Datum: 1.8.2019 9:43
Komu: Ing. Petra Kyriánová <petra.kyrianova@kkn.cz>

Vase objednavka číslo CARD064657 byla akceptovana ve vysi 105358,50 Kc bez DPH

Dáša Brezovar
Customer Service

STIMCARE s.r.o.
Medkova 1300/96
149 00 Praha 4
Tel:  272 935 477
Mobil: 777 237 009
E-mail: dasa.brezovar@stimcare.cz
www.stimcare.cz

From: Ing. Petra Kyriánová <petra.kyrianova@kkn.cz>
Sent: Thursday, August 1, 2019 9:29 AM
To: Dáša Brezovar <dasa.brezovar@sƟmcare.cz>
Subject: Re: Žádost o akceptaci objednávek za 07/2019

Dobrý den,

samozřejmě pošlu Vám je v příloze.

Děkuji,Kyriánová

Dne 1.8.2019 v 9:26 Dáša Brezovar napsal(a):

Dobrý den paní Kyrianova,

Podle těchto cisel opet netusim o které objednávky jde, mohla by jste je prosim přeposlat? dekuji

Dáša Brezovar
Customer Service

STIMCARE s.r.o.
Medkova 1300/96
149 00 Praha 4
Tel:  272 935 477
Mobil: 777 237 009
E-mail: dasa.brezovar@stimcare.cz
www.stimcare.cz

From: Ing. Petra Kyriánová <petra.kyrianova@kkn.cz>
Sent: Thursday, August 1, 2019 9:06 AM
To: Info <info@sƟmcare.cz>
Subject: Žádost o akceptaci objednávek za 07/2019

Dobrý den,

chtěla bych Vás požádat o akceptaci objednávek od KKN a.s. za červenec 2019.

Postačí nám pouze věta o akceptaci objednávky.

Jedná se o akceptace těchto objednávek:
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Firma Objednávka Datum vystavení Částka
STIMCARE CARD064656 29.7.2019 119 715,58
STIMCARE CARD064657 29.7.2019 124 632,68

Moc Vám děkuji a přeji krásný den.

-- 
S pozdravem

Ing. Petra Kyriánová
referent statistiky a controllingu
Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
nemocnice v Karlových Varech 
Bezručova 1190/19,360 01  Karlovy Vary
Tel. +420354225007
Email: petra.kyrianova@kkn.cz

-- 
S pozdravem

Ing. Petra Kyriánová
referent statistiky a controllingu
Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
nemocnice v Karlových Varech 
Bezručova 1190/19,360 01  Karlovy Vary
Tel. +420354225007
Email: petra.kyrianova@kkn.cz
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